	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц замещающих должности муниципальной службы в Управлении культуры и туризма МО «Мухоршибирский район» Республики Бурятии, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга и несовершеннолетних детей за период с 1 января по 31 декабря 2021г.



	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход  (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка             (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь

(кв. м)
	Страна рас-

поло-

жения
	Вид объекта
	Площадь

(кв. м)
	Страна рас-

поло-

жения
	
	 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Гороховская Маргарита Васильевна
	Начальник Управления культуры МО «Мухоршибирский район»
	-
	-
	-
	-
	жилой дом
	72,0
	РФ
	-
	804224,88
	сделки не совершались, имущество не приобреталось

	2
	Шайдурова Галина Николаевна
	Заместитель начальника Управления культуры МО «Мухоршибирский район»
	
	
	
	
	квартира
	60,1
	РФ
	Мицубиси паджеро, 2011
	544341,42
	сделки не совершались, имущество не приобреталось

	
	супруг
	Руководитель АУ РБ «Мухоршибирский лесхоз»
	квартира
	индивидуальная
	60,1
	РФ
	Земельный участок
	1200,0
	РФ
	
	1285897,32
	сделки не совершались, имущество не приобреталось


	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	96,5
	РФ
	Жилой дом
	72,0
	РФ
	
	
	

	
	
	
	Нежилое помещение (парковка, машиноместо)
	Общая долевая

(1/79)
	2544,7
	РФ
	
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	60,1
	РФ
	
	
	сделки не совершались, имущество не приобреталось

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	60,1
	РФ
	
	
	


 

